

**Årsredovisning för**

**By RDP AB**

**559193-9862**

**Räkenskapsåret**

**2024-03-01 — 2025-02-28**

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rebecca Zoé Dufour Partanen, Styrelseledamot  
2025-09-09

Styrelsen och verkställande direktören för By RDP AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva butiks, distans, parti och detaljhandel av egentillverkade och andra hudvårdsprodukter, skönhetsprodukter och heminredningsvaror och relaterade tjänster samt utöva därmed förenlig verksamhet. Företaget skall dessutom erbjuda massagebehandling på människor, samt hudvårdsbehandlingar. Företaget ska även erbjuda konsulttjänster till andra företag och privatpersoner när det kommer till kommunikation, strategi, sociala medier, copywriting, content creation och andra relaterade tjänster. Företaget kommer även producera media inom ovannämnda områden i form av artiklar, podcasts, bild och video.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	17	278	77	278	47
Resultat efter finansiella poster	1	61	-20	-14	-83
Soliditet (%)	96,7	63,3	15,4	20,0	25,4

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskad aktivitet.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-30 396	60 547	80 151
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 547	-60 547	0
Årets resultat			847	847
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>30 151</b>	<b>847</b>	<b>80 998</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 202 500 kr (202 500 kr)

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 151
årets vinst	847
	<b>30 998</b>
disponeras så att	
överföres i ny räkning	30 998
	<b>30 998</b>

**Resultaträkning**

Not 2024-03-01 2023-03-01  
- 2025-02-28 - 2024-02-29  
1

**Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

Nettoomsättning	17 181	278 022
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>17 181</b>	<b>278 022</b>

**Rörelsekostnader**

Handelsvaror	-4 496	0
Övriga externa kostnader	-11 809	-72 851
Personalkostnader	2 0	-142 451
Övriga rörelsekostnader	-34	-2 176
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-16 339</b>	<b>-217 478</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>842</b>	<b>60 544</b>

**Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	18
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-15
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>847</b>	<b>60 547</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>847</b>	<b>60 547</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>847</b>	<b>60 547</b>

## Balansräkning

Not 2025-02-28 2024-02-28  
1

### Tillgångar

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager*

Råvaror och förnödenheter

54 379 56 061

**Summa varulager**

**54 379 56 061**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

5 43 1 327

**Summa kortfristiga fordringar**

**43 1 327**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

29 331 69 133

**Summa kassa och bank**

**29 331 69 133**

**Summa omsättningstillgångar**

**83 754 126 521**

**Summa tillgångar**

**83 754 126 521**

**Balansräkning**

Not 2025-02-28 2024-02-28  
1

**Eget kapital och skulder**

**Eget kapital**

***Bundet eget kapital***

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

***Fritt eget kapital***

Balanserat resultat	30 151	-30 396
Årets resultat	847	60 547
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>30 998</b>	<b>30 151</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>80 998</b>	<b>80 151</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	688	1 488
Övriga skulder	2 068	44 882
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 756</b>	<b>46 370</b>

<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>83 754</b>	<b>126 521</b>
---------------------------------------	---------------	----------------

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

By RDP AB  
Org.nr 559193-9862

8 (8)

## **Underskrift**

Stockholm, 2025-09-08

Rebecca Zoé Dufour Partanen  
Styrelseledamot, Verkställande direktör